SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 78, DE 2021

Tramitação conjunta do PLC nº 119/2015 com o PLS nº 169/2016.

AUTORIA: Senador Telmário Mota (PROS/RR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 78/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146277

REQUERIMENTO Nº         DE          - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do PLC 119/2015 com o PLS 169/2016, por tratarem

da mesma matéria.

Sala das Comissões, 4 de fevereiro de 2021.

Senador Telmário Mota
(PROS - RR)
Líder PROS

S
F

/
2

1
9

1
7

.
7

3
6

8
2

-
1

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 78/2021.